Anexo n? 14 da Lei 4.320/64

Camara Municipal de Santo André

Balanco Patrimonial encerrado em 31 de Dezembro de 2006

ATIVO
Ativo Financeiro
Disponivel

Caixa
Bancos

Ativo Permanente

Bens Méveis

Méveis e Utensilios

Veiculos

Almoxarifado

Equipamentos de Informatica
Maquinas e Ferramentas
Obras e Instalagdes

TOTAL DO ATIVO ....eeeeeeeeneeneernnnn

TOTAL GERAL

R$

58.440,79
744.539,50

664.307,67
529.369,93
430.920,76
769.446,01
461.806,64
749.218,22

R$

802.980,29

3.605.069,23

4.408.049,52

4.408.049,52

PASSIVO
Passivo Financeiro

Restos a Pagar
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2006

Dep. de Terceiros

Repasses Previd. Concedidos Aporte Financeiro
Repasses Previd. Concedidos - Patronal
Transferéncias Financeiras Recebidas

ASSOC. DOS SERV. PUBL. DE SANTO ANDRE
CAIXA DE PENSOES DOS SERV. PUBL. DE SA.
CONTRIBUIGOES PARTIDARIAS

COOP. COOPERATIVA DE CONSUMO RHODIA
COOPERATIVA DE CONSUMO VOLKS

CRAISA

INSS

ISS

OUTROS

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE STO. ANDRE
PENSOES ALIMENTICIAS

IRRF

SINDICATO DOS JORNALISTAS

SINDICATO DOS SERV. PUBLICOS DE SANTO ANIL
Caugéo

Restituicdo de Multas

Salarios a Pagar

Aplicagao Financeira

Previdéncia Social (Lei 8353/02)

Remuneragédo da Conta Caugdes

PMSA - REVERSAO A VERBA

INSS - FORNECEDORES

IRRF - FORNECEDORES

Emprestimos - Banespa

Empréstimos - Banco do Brasil

Empréstimos - Banco Bradesco

VISA VALE

TOTAL DO PASSIVO .....eeeeeeererrnraens

RESULTADO PATRIMONIAL
ATIVO REAL LiQUIDO

TOTAL GERAL .

R$ R$

0,00
724.893,76
724.893,76

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
412,52
76,76
0,00
0,00
0,00
0,00
64.387,75
0,00
0,00
0,00
0,00
1.218,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.991,39
78.086,53

802.980,29

3.605.069,23

4.408.049,52

Luiz Zacarias
Presidente

Santo André, 31 de Dezembro de 2006.

Ménica Ramos Corréa de Souza

Diretora Financeira
CRC 1SP193366/0-1

Osmar de Almeida
Contador
CRC 1SP2152840-7




